Z3CCCi/.3C-XJXV. Acta suni hec feria tercia prox. post f. Purificacionis s. Marie anuo

Dom. miUesimo uadringent. nonagesimo uarto (4. Lutego 1494 r.) per Nicolaum de Schyemvschoiva

ludicem et Nicolaiom Suhiud. Sanoc. presentihus ibidem nobil. Eaphaele de Humnysha herede, Feiro

lurgiowshj, Nicolao Fahoschowshj , Paulo Pahoschoioshj, Petro de Pytharowycse, lohanne HyneJc.

2118. Termini terr. condempn. celebrabuntur feria tercia prox. post f. s. Gertrudis virg.

gloriose.
|
'IS. Marca 1494 r)

DCCCLi 7Cy.XVI. Acta in SanoJc feria tercia ant dominicam Domine ne longe anno^^"^

Dom. millesimo uadringent. nonagesimo uarto (18. Marca. 1494 r.) presentihus Mis gsis. ac nobil. ii\

Eaphaele de HumnysJca, Klemente de Pakoschowlca, Severino de Porasz, Petro de lurgiowcze, Stanislao

de Thurzepole, Nicolao de PakoschowJca et aliis uampluribus fidedignis.

2119. Et termini terr. Sanoc. post hoc prox. venturi celebrabuntur in vigilia s. Adalberti

prox. Yenturi.

*2180. Nobil. Nicolaus Zawaczsky de Zawada reposuit primum terminum simplici infirmitate

a gso. lohanne herede de Tharnawa actore adversus gsum. Sigismundum heredem de Dednya.

2181. Iudex •/• Thyrawschczy. Gsus. Nicolaus heres de Szyemvschowa Iudex terre

Sanoc. actor cum nobil. lohanne et Petro fratribus german. indivisis heredibus de Thyrawa et Brzoska

terminum habent peremptorium ad terminos prox. repositum vera infirmitate per dom. lohannem

heredem in Thagowyska.

*2182. Kormanyczska •,. Felschthynsky. Andreas minist. de Brzozów datus est

de iure nobili Ann consorti nobil. Stanislai heredis de Kormanycze ad omnia, que iuris sunt, facienda.

*2I83. lohannes Albertus D. gr. Rex Polonie iid. tibi gso. Petro heredi de Boyska itd. jaJc

zwykle, ad instanciam nobil. Ann consortis nobil. Stanislai heredis de Kormanycze pro eo, quia tu

fecisti contractum cum gso. Seuerino Tharnawsky herede de Plona et Wysoczany modo forensi et

emisti apud eum partes hereditarias in Plona et Wysoczany et partem, que cessit sibi post fratrem

suum olim
|
Nicolaum ibidem in Plona et in Wysoczany, quo tuo facto alienas ab ea ipsius propin- o58

uitatem alias oddahisch et tibi approprias alias przywlaszczasch, quam ipsa habet per et post fratrem
ii"_

suprascriptum Seuerinum. Ideo te citat, ut stares et pecuniam si quam dedisti pro prefata parte ab

ipsa recipiens et sibi eadem bona condescenderes. Quo tuo facto contracto alienas ab ea de partibus

prefatomm bonorum ipsius census et alios proventus, ista omnia sunt ita bona quo ad utilitatem

ipsius Ann presentis unius anni sicut triginta marce minus sex gross. et totidem dampni. Datum

in Sanok sabbatho prox. ant Letare anno milles. quadringent. nonagesimo quarto (8. Marca 1494 r.)

*2I84. lohannes AlbertusD.gr. Rex Polonie jaZ; wyej fecisti contractum cum gso. lohanne

Tharnawsky herede de Plona et Yysoczany modo forensi et emisti apud eum partes hereditarias in

Plona et Yysoczany, quo tuo facto alienas jak wyej a do pecuniam, si quam dedisti pro prefata

parte in Plona et Yysoczany ab. . . .
|
Luka nieznanych rozmiarów. ^?^

*2I85 pro limitibus predictis debent eligere arbitros viros bonos ita, quod n.

uelibet pars eligat duos viros pro arbitris et quicquid arbitri docuerint, hoc tenebitur utraque pars

et ibi scopulos facere debebit. Quod sub illo tempore, quo villas predictas domini Petri Captei. apuil

dom. Regem ipsi mfo. Petro donatas iure perpetuo, ipse Petrus vel alius frater eius nomine tenebat,

omnes kmethones de bonis illis recepti aut fugitivi debent integre et cum bona voluntate in bona

illa restitui. Hoc debent partes ambe sub vadio mille marcar. tenere.

*2I86. Kormanyczsky /. Zebrzyd. Nobil. Seuerinus de Porasz heres tenctur debiti

nobili Stanislao heredi de Kormanycze decem et tres marcas solvere ad f. Nativit. Yirginis prox. sub

intromissione in medietatem bonorum suorum hereditariorum in Porasz.
|

*2I81. Nobil. loseph heres de Tharnawa tenetur debiti gso. Petro heredi de Boyska ducentos"^**

oo* "•
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flor. Vng. soIvere ab hodierno die per annum feria tercia prox. ant dominicam Domine ne longe sub

intromissione in medietatem ville Tharnawa. (z. p.)

*2188. Protestatus est gsus. Nicolaus heres de Szyemuschowa Iudex Sanoc, quia paratus

fuit solyere uadraginta et tres marc. nobil. Wilhelmo, Zawissio fratribus germanis heredibus de

Gi*abownycza, quam pecuniam coram iure poiiebat, sed pars non paruit.

*2189. Mfs. Stanislaus Castls. Premisl. heres de Yysznycze in mutuum recepit a nobili

lohanne Slwschowszky olim de Szmygrod eentum flor. minus duobus, quos se obligavit solvere a domi-

nica Invocavit per annum sub intomissione in villam Postholow.
|

561 *2190. Minister. Nicolaus de Nowoszyedlicze coram iure recognovit coram alio ministeriali

jj' tonso Andrea de Brzoszow, quia dedit intromissionem nobili lohanni de laszyonow in medietatem

ville Nyeboczszko. Et minister. Andreas de Brzoszow recognovit, quia data est intromissio lohanni

de laszyonow in medietatem ville Nyeboczszko in eentum et XXXX** marc
*2I!H. Gsus. Nicolaus Schyemvschowsky Iudex terre Sanoc. glis. tenetur nobili Yilhelmo

de Grabownycza decem marc. ad i. s. Trinitatis prox. solvere sub intromissione in medietatem rille

sue Szyemvschowa, super quam uxor Nicolai reformacionem non habet. Citatus Regie Maiestati penam

uatuordecim succumbet et parti alias quatuordecim marc.

*2192. Gsus. lacobus Pyenyaszek de Yythowycze Trib. Sanoc. recognovit quia gsus. lohannes

heres de Denow ipsi lacobo tricenta flor. Vng. solvit, in quibus villam hereditariam Hartha prefati

lohannis in distr. Sanoc. iacentem modo obligatorio tenuit.
|

562 *2193. Gsi. domi. lohannes Denowsky cum Przedslao Brzeszka. Gsus
T
u' lohannes heres de Denow apud nobil. Przedslaum Brzeczka quatuor centa septuaginta et quinque flor.

Yngar. in mutuum recepit, in quibus in villas suas hereditar. Antiqua et Nowa Hartha in distr.

Sanoc. per Andream de Brzozów minister. exnunc dat realem intromissionem et cum sculteto in

5g3 ibidem ac eiusdera scolteti obligata obediencia. Quem defendere debet
|
sub vadio tricentarum marcar.

T. Gsa. Hedwigis coniunx lohannis Denowsky super inscripcionem eandem consensit, reformacione dotis

aut dotalicii non obstante.

*2194. Gsus. lohannes de Denow nobili Michaeli uczek de Byestryowycze Officiali in

5g4Zaleszye tenetur eentum flor. Vng. et sexaginta marc.
|
debiti solvere super f. Nativit. Dom. prox.

T. sub intromissione in villam suam hered. Dylangowa. Si intromissionem non admitteret aut in possessione

vill8 violenciam faceret, vadium quadringentonim flor. succumbere debet; in quo vadio et summa

principali villam Dylangowa tenebit Michael.
|

5^5
*2195. Nobil. lohannes Kaschuba de Chodorowka recognovit quia sibi et pueris suis nobilis

T. Nicolaus Byernaschowsky triginta marcas de bonis in Nyewyasthka solvit.

*2196. Gsus. lohannes Denowsky nobili lohanni Kaschuba et pueris suis ex coniuge sua

Martha Pobyedzyenska proereatis tenetur triginta marc. debiti in mutuum datas, in quibus dedit

intromissionem in quinque kmethones possessionatos in villa sua heredit. Laskowka. (z. p.)

*2I9'J. Nobil Raphael de Humnyska heres recognovit quia dum nobil. Anna consors olim

gsi. Yilhelmy heredis de Grabownycza medietatem vile Nyeboczsko, quam habuit sibi reformatam

in dote et dotalicio, nobili lohanni Mzurowsky genero suo invadiaverat in eentum quadraginta marc.

ggget tandem idem Mzui-owsky de manu sua in prefatis marcis nobili lohanni
|
Yaszyensky inscripserat,

T. qui Yaszyensky de manu sua inscripserat prefato Raphaeli in prefatis marcis, quare idem Rapiael

reeognovit, quia apud ipsum medietatem prefate ville Nyeboczsko exemit in prefatis marcis tanquam

verus heres nobil. Peka de Grabownycza cum consensu prefate Ann matris sue et hoc suis propris

pecuniis.

mCCCIjXXyyjJ. Acta sunt hec feria tercia ant Georgii i)rox. (22. Kwietnia 1494 r.)

presenibus ibidem </sis. et nohil. Mathia de Nyebysczany, Paulo Felka de Grabownycza, Petro de

Ritharowcze ac Nicolao et Paulo de PdkoscJioicka, Mathia Bal de Nowothanyecz et aliis uamplu-

ribus fidedignis.
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*2198. Termini positi sunt ab hodierna die in uatuor septim., quos et minister. Andreas

de Brzozów proclamavit.

*2I99. A Ib er tu s •/. Dor ot he a. Nobil. Albertus tenutarius bonorum Regal, de Vro-

czanka propriusue heres seulteeie in eadem Wroczanka post nobil. Dorotheam filiam Nicolai Rad-

wan, sculteti de Proszyek, tulit triginta marc. dotis et sibi Dorothee alias triginta marc. dotaliciat,

quas sexaginta marc. super medietate ville Yroczanka tenute sue inscribit.
|

*2200. Petrus cum Margaretha. Nobil. Petrus heres de Ritharowice post nobil. 567

Margaretham uxorem suam filiam olim gsi. Nicolai heredis de Morawsko recepit medium alterum cen- n!
tum flor. Yngar. dotis et totidem sibi Margarethe dotaliciavit, quos tricentos flor. super medietate

curie Ritharowce et eiusdem exaracionibus et super medietate peecorum et peccudum et medietate vil-

larum suarum Dolyna et Dbrowa in distr. Sanoc. et super medietate molendlni et eius emolimentis

inscribit. ludicium memoriale recepit primam inscripcionera mortificando.

*2201. Andreas Minister, prout fuerat de iure additus ad secundam intromissionera nobili

Petro heredi de Ritharowce in suis lucris
,
prelucris , damnis

,
penis in bona Wyelepole et Smolnicza

nobil. lohannis , Nicolai , lozeph et Seuerini heredum de Tharnawa recognovit
,

quia intromissio se-

cunda est data.

*22«2. lohannes •/• Paulus. Nobil. Paulus de laszyonow tenetur debiti decem et

uatuor marc. gso. lohanni Targoviczki, quas inscribit summe prime inscripcionis
,
quam habet idem

lohannes in ibidem laszyonow.

DCCCLjyy X"VITI. Actum feria uaria post Penthecostes prox. anno Bom. milles,

CCCC nonagesimo uarto (21. Maja 1494 r.) presentibus ibidem gsis. ac nobil. Mathyass de No-

wohanyecz Succamer. Sanoc, Raphaele de HvmnyssJca
, Petro de Rytharowce , Nicolao de Notoo-

hanyecs Dfro. Sanoc, Sigismundo DedensJci , lohanne Targowicski et aliis uampluribus fidedignis.

*2203. Termini
|

per Nicolaura ludicem Sanoc. de Szyemvschowa et Nicolaum de Zarschyn ^J^^

Subiud. celebrabuntur per quatuor septim. a feria tercia prox. permota. n.